
USNESENÍ

z 77.řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 29. 1. 2018 od 10:00
 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 050/18 z 29. 1. 2018
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 051/18 z 29. 1. 2018
Finanční příspěvek na projekt "Svatovítské varhany"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

finanční příspěvek ve výši 20.000 Kč na projekt "Svatovítské varhany".

Usnesení RaMěst č. 052/18 z 29. 1. 2018
Projednání návrhu ODaSČ na stanovení počtu členů ZSMCH ve volebním období 2018-2022.

Rada statutárního města Chomutova

projednala

předloženou zprávu ODaSČ a navrhuje ZSMCH stanovit počet členů zastupitelstva ve volebním 
období 2018-2022 podle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 053/18 z 29. 1. 2018
Volba žadatele do funkce přísedícího Okresního soudu v Chomutově.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

zvolit žadatele ****************************** do funkce přísedícího Okresního soudu v 
Chomutově.

Usnesení RaMěst č. 054/18 z 29. 1. 2018
Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, do 31.12.2019, s obcí Droužkovice.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků podle § 105 zák. 
č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, s obcí Droužkovice, kterou obec 
Droužkovice přenáší na Statutární město Chomutov veškerou svou příslušnost k projednávání 
přestupků na dobu určitou do 31. 12. 2019.

Usnesení RaMěst č. 055/18 z 29. 1. 2018
Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, do 31.12.2019, s obcí Málkov.

1



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků podle § 105 zák. 
č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, s obcí Málkov, kterou obec Málkov 
přenáší na Statutární město Chomutov veškerou svou příslušnost k projednávání přestupků na dobu 
určitou do 31. 12. 2019.

Usnesení RaMěst č. 056/18 z 29. 1. 2018
RO č. 05,06,07/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 05/2018
- snížení výdajů orj. 03 (ORI), odpa 3111, položka 6121 (budovy, haly, stavby), org. 31721000000 
(Mateřské školy - investice (hřiště) o částku 300.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, položka 5901 (nespecifikované rezervy) o částku 
523.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3111, položka 6351 (Investiční transfery zřízeným PO), org. 314 
o částku 823.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 057/18 z 29. 1. 2018
RO č. 05,06,07/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 06/2018

- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), položka 8115 o částku 1.192.000 Kč,

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5011 (platy zaměstnanců) UZ 104513013 o 
částku 549.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5011 (platy zaměstnanců) UZ 104113013 o 
částku 65.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5011 (platy zaměstnanců), org. 104
o částku 32.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním 
zabezpečení) UZ 104513013 o částku 132.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním 
zabezpečení) UZ 104113013 o částku 16.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním 
zabezpečen) org. 104 o částku 8.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním 
pojištění) UZ 104513013 o částku 44.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním 
pojištění) UZ 104113013 o částku 5.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním 
pojištění) org. 104 o částku 2.000,- Kč

2



- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5038 (poj. odpovědnosti zam.) UZ 104513013 
o částku 10.000,- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5038 (poj. odpovědnosti zam.) UZ 104113013 
o částku 1.000,- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5038 (poj. odpovědnosti zam.) org. 104 o 
částku 1.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5169 (nákup služeb) UZ 104513013 o částku 
72.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5169 (nákup služeb) UZ 104113013 o částku 
8.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5169 (nákup služeb) org.104 o částku 4.000,- 
Kč

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5156 (PHM) UZ 104513013 o částku 12.000,- 
Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5156 (PHM) UZ 104113013 o částku 1.000,- 
Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5156 (PHM) org. 104 o částku 1.000,- Kč,

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5021 (ostatní os. výdaje) UZ 104513013 o 
částku 22.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5021 (ostatní os. výdaje) UZ 104113013 o 
částku 3.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5021 (ostatní os. výdaje) org. 104 o částku 
1.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5137 (DHDM) UZ 104513013 o částku 
53.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5137 (DHDM) UZ 104113013 o částku 6.000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5137 (DHDM) org. 104 o částku 3.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5172 (prog. vybavení) UZ 104513013 o částku 
1.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5172 (prog. vybavení) UZ 104113013 o částku 
1.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5172 (prog. vybavení) org. 104 o částku 1.000,- 
Kč

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5139 (kancelářské potř. )UZ 104513013 o 
částku 23.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5139 (kancelářské potř. ) UZ 104113013 o 
částku 2.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5139 (kancelářské potř. )org. 104 o částku 
1.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5167 (vzdělávání) UZ 104513013 o částku 
38.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5167 (vzdělávání)UZ 104113013 o částku 
4.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5167 (vzdělávání) org. 104 o částku 2.000,- Kč

3



- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5173 (cestovné) UZ 104513013 o částku 
55.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5173 (cestovné) UZ 104113013 o částku 
6.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5173 (cestovné) org. 104 o částku 3.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5175 (občerstvení) UZ 104513013 o částku 
2.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5175 (občerstvení) UZ 104113013 o částku 
1.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5175 (občerstvení) org. 104 o částku 1.000,- 
Kč.

Usnesení RaMěst č. 058/18 z 29. 1. 2018
RO č. 05,06,07/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 07/2018

- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), položka 8115 (změna stavu krátkodobých finančních prostředků na 
účtech) ÚZ 13010 o částku 5 582 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 12 (PaM), položka 8115 (změna stavu krátkodobých finančních prostředků na 
účtech) ÚZ 13010 o částku 1 033 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5137 (DHDM) ÚZ 13010 o částku 100 000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5139 (nákup materiálu) ÚZ 13010 o částku 150 
000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5167 (školení) ÚZ 13010 o částku 20 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5169 (nákup služeb) ÚZ 13010 o částku 5 079 
000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5175 (občerstvení) ÚZ 13010 o částku 30 000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5156 (pohonné hmoty a maziva) ÚZ 13010
o částku 8 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5173 (cestovné) ÚZ 13010 o částku 20 000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5161 (poštovní služby) ÚZ 13010 o částku 10 
000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5136 (Knihy, učební pomůcky a tisk) ÚZ 
13010 o částku 10 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5021 (ostatní os. výdaje) ÚZ 13010 o částku 
100 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5151 (studená voda) ÚZ 13010 o částku 5 000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5152 (teplo) ÚZ 13010 o částku 30 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5154 (elektrická energie) ÚZ 13010 o částku 20 
000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 12 (PaM), odpa 4339, položka 5011 (platy zaměstnanců v PP) ÚZ 13010

4



o částku 770 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 (PaM), odpa 4339, položka 5031 (povinné pojistné na soc. zab.) ÚZ 13010
o částku 193 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 (PaM), odpa 4339, položka 5032 (povinné poj. na veř. zdrav. poj.) ÚZ 
13010
o částku 70 000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 059/18 z 29. 1. 2018
RO č. 08,09/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 08/2018
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), odpa 6402, pol. 2229 (ostatní přijaté vratky transferů) o částku 
11000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6402, pol. 5364 (vratky veřejným rozpočtům ústřední úrovně 
transferů poskytnutých v minulých rozpočtových obdobích) o částku 11 000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 060/18 z 29. 1. 2018
RO č. 08,09/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 09/2018
- zvýšení příjmů orj. 32 (KASCV, s.r.o.), položka 8115 (změna stavu krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech) o částku 6.502.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 32 (KASCV s.r.o.), odpa 3412, položka 6313 (Investiční transfery nefinančním 
podnikajícím subjektům - právnickým osobám) org. 3252 o částku 6.502.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 061/18 z 29. 1. 2018
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH pro Vodní záchrannou službu ČČK 
Nechranice, pobočný spolek na zajištění bezpečnosti na vodní ploše Nechranické přehrady. 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města - Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova ve výši 30.000,-Kč pro pobočný spolek Vodní záchranná služba ČČK, IČ 61345563, se 
sídlem Chbany, Vikletice 47, na zajištění bezpečnosti na vodní ploše Nechranické přehrady.

Usnesení RaMěst č. 062/18 z 29. 1. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene - práva vést plynovodní vedení, provozovat 
je a udržovat přes části pozemků p.č. 372/1 a 431/1 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního 
města Chomutova dle GP č. 2838-110/2016 za cenu 33.461,- Kč + DPH a to ve prospěch GasNet, 
s.r.o., Klíšská 940, 401 17, IČ 27295567.

5



Usnesení RaMěst č. 063/18 z 29. 1. 2018
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem dílu „a“ pozemku p.č. 2133/17 o výměře 53 m2, dílu „c“ pozemku p.č. 2133/32 o výměře 
138 m2 a dílu „d“ pozemku p.č. 2133/17 o výměře 3 m2, tj. o celkové výměře 194 m2 dle GP č. 
2941-21/2017 v k.ú. Chomutov II za účelem umístění parkoviště a přístupových chodníků ke 
schválené stavbě a pronájem části pozemku p.č. 2133/32 o výměře 1 m2, vyznačené v situačním 
plánku v důvodové zprávě, za účelem zajištění bezpečného průchodu z důvodu dočasného umístění 
klimatizační jednotky, za cenu 10 140,- Kč/rok do doby prodeje předmětu nájmu společnosti JZ 
REALITY spol. s r.o., V Nové Hostivaři 229/14, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ 25425111. 

Usnesení RaMěst č. 064/18 z 29. 1. 2018
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o umožnění práva provozovat reklamu na částech pozemků dle seznamu 
pozemků, který je součástí důvodové zprávy za cenu 60 000,- Kč + DPH/rok za účelem 
provozování prosvětlených reklamních vitrín v přístřešcích pro cestující na autobusových 
zastávkách MHD + 2 světelných panelů dle podmínek, uvedených v důvodové zprávě (včetně 
nákladů, spojených s údržbou a opravami panelů s odstraněním případných poškození reklamních 
zařízení) na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců pro Consilium Bonum s.r.o., Jiráskova 
2915/52, Chomutov, 430 03, IČ 05381606.

Usnesení RaMěst č. 065/18 z 29. 1. 2018
Změnové listy č. 5, č.6 a č.7 na stavbu "Hlavní molo - Kamencové jezero".

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

změnu termínu předání části A dle návrhu Změnového listu č. 5 předloženého společností SMP CZ 
a.s. v rámci realizace díla „Hlavní molo – Kamencové jezero“,

schvaluje

změnu předmětu a ceny díla části A dle návrhu Změnového listu č. 5 předloženého společností SMP 
CZ a.s. v rámci realizace díla „Hlavní molo – Kamencové jezero“,

schvaluje

změnu boční výdřevy dle návrhu Změnového listu č. 6 předloženého společností SMP CZ a.s. v 
rámci realizace díla „Hlavní molo – Kamencové jezero“,

schvaluje

změnu předmětu a ceny díla dle návrhu Změnového listu č. 7. předloženého společností SMP CZ 
a.s. v rámci realizace díla „Hlavní molo – Kamencové jezero“.

Usnesení RaMěst č. 066/18 z 29. 1. 2018
Vyhlášení veřejných zakázek malého rozsahu na stavební práce

6



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejných zakázek malého rozsahu na stavební práce, v souladu s Metodickým pokynem 
RSMCH č. 011/13-17, pod názvy:
1. Zateplení ZŠ Ak. Heyrovského čp. 4539, Chomutov - pavilony C, D, F
2. Rozšíření městského hřbitova - II. etapa.

Usnesení RaMěst č. 067/18 z 29. 1. 2018
Státní fond dopravní infrastruktury - podání žádosti o finanční příspěvek – Rekonstrukce a 
modernizace podchodů pod silnicí I/13 na sídlišti Písečná a Březenecká v Chomutově 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o finanční příspěvek pro projekt Rekonstrukce a modernizace podchodů pod silnicí 
I/13 na sídlišti Písečná a Březenecká v Chomutově v souladu s financování výstavby, modernizace a 
oprav místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací v místech křížení s 
nadřazenou dopravní infrastrukturou pro rok 2018,

pověřuje

náměstka, Davida Dindu, k zajištění dalších nezbytných kroků souvisejících s podáním žádosti o 
finanční příspěvek v souladu s Pravidly pro financování výstavby, modernizace a oprav místních 
komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací v místech křížení s nadřazenou dopravní 
infrastrukturou pro rok 2018.

Usnesení RaMěst č. 068/18 z 29. 1. 2018
Žádost o schválení podání žádosti o dotaci a následnou realizaci projektu ( Ornitologická terasa - 
Kamenný rybník )

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti a následnou realizaci projektu Ornitologická terasa - Kamenný rybník dle předložené 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 069/18 z 29. 1. 2018
Souhlas zřizovatele s přijetím darů za 4. čtvrtletí 2017 

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s nabytím účelově určených darů a finančních darů na chov zvířat v hodnotě 110 450 Kč za období 
říjen - prosinec 2017, od dárců uvedených v příloze, ve prospěch Podkrušnohorského zooparku 
Chomutov, příspěvkové organizace.

Usnesení RaMěst č. 070/18 z 29. 1. 2018
Revokace usnesení RaMěst č. 610/17 z 27. 11. 2017

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení RaMěst č. 610/17 z 27. 11. 2017 takto: pověřuje dočasnou funkcí ředitele Bc. Věru 

7



Fryčovou.

Usnesení RaMěst č. 071/18 z 29. 1. 2018
Schválení vítězů I. části, II. části a III. části veřejné zakázky"Rozšíření kapacity stávajícího 
datového centra - dodávky HW, SW a dieselagregátu."

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky společnosti AutoCont a.s.na 
plnění I. části VZ_„Rozšíření datového centra – dodávka HW“a uzavření smlouvy na dodávky se 
společností AutoCont a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava. IČ: 47676795,

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky společnosti IT Innovation 
s.r.o. na plnění II. části VZ_„Rozšíření datového centra – dodávka SW“a uzavření smlouvy na 
dodávky se společností IT Innovation s.r.o., Na hlavní 21/71, 182 00 Praha 8, Březiněves, IČ: 
29042691,

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky společnosti PRONIX s.r.o. na 
plnění III. části VZ_„Rozšíření datového centra – dodávka dieselagregátu“a uzavření smlouvy na 
dodávky se společností PRONIX s.r.o., U kněžské louky 28/2145, 130 00 Praha, IČ: 48027944.

Usnesení RaMěst č. 072/18 z 29. 1. 2018
Žádost spolku Lungta o projednání připojení se ke kampani "Vlajka pro Tibet"

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

připojení statutárního města Chomutova ke kampani "Vlajka pro Tibet" vyvěšením tibetské vlajky 
na budově magistrátu dne 10. března 2018.

Usnesení RaMěst č. 073/18 z 29. 1. 2018
Použití rezervního fondu organizace Střediska knihovnických a kulturních služeb města Chomutov, 
příspěvkové organizace, IČ 00360589, se sídlem v Chomutově, Palackého 4995/85 ve výši větší než 
250 tis. Kč - viz Pravidla rozpočtového procesu pro příspěvkové organizace zřízené statutárním 
městem Chomutov - čl. 4 Úpravy rozpočtu příspěvkové organizace v průběhu roku, bod 4.3 e

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu rozpočtu SKKS č. 2/2017.

Usnesení RaMěst č. 074/18 z 29. 1. 2018
Lokální koncepce sociálního bydlení v Chomutově, Smlouva o spolupráci s Chomutovskou bytovou 
a.s., Nájemní smlouva mezi Chomutovskou bytovou a.s., Nájemní smlouva mezi Statutárním 
městem Chomutov, zastoupeným společností Chomutovská bytová a.s.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit Lokální koncepci sociálního bydlení v Chomutově ve znění podle přílohy důvodové 
8



zprávy,

schvaluje

uzavření Smlouvy o spolupráci s Chomutovskou bytovou a.s., IČ: 273 41 313, se sídlem Křižíkova 
1098/6 Chomutov, 430 01, ve znění podle přílohy důvodové zprávy,

schvaluje

vzorovou Nájemní smlouvu mezi Chomutovskou bytovou a.s., a uživatelem sociálního bytu ve 
znění podle přílohy důvodové zprávy,

schvaluje

vzorovou Nájemní smlouvu mezi Statutárním městem Chomutov, zastoupeným společností 
Chomutovská bytová a.s., a uživatelem sociálního bytu ve znění podle přílohy důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 075/18 z 29. 1. 2018
Souhlas s přijetím darů za 4. čtvrtletí 2017

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím účelově určených darů peněžitých v celkové výši 345 133,50,- Kč a účelových darů 
věcných v celkové výši 30 423,25,- Kč, určených školám a školským zařízením zřizovaným 
statutárním městem Chomutov za čtvrté čtvrtletí roku 2017 a účelově určeného investičního 
věcného daru ve výši 53 215,80 Kč určeného Mateřské škole Chomutov, příspěvkové organizaci.

Usnesení RaMěst č. 076/18 z 29. 1. 2018
Zajištění lékařské pohotovostní služby v roce 2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na zabezpečení lékařské pohotovostní 
služby ve výši 1.895.800,-Kč s Krajským úřadem Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48,400 02 
Ústí nad Labem, IČ 70892156, ve znění dle přílohy č. 1,

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření Smlouvy o závazku veřejné služby zabezpečení lékařské pohotovostní služby s 
Krajskou zdravotní, a.s. - Nemocnicí Chomutov, o.z., Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad 
Labem, IČ 25488627, na období 1.1.2018 až 31.12.2018, ve znění dle přílohy č. 2.

Usnesení RaMěst č. 077/18 z 29. 1. 2018
Žádost o vydání souhlasného stanoviska - realizace projektu na vybudování pečovatelských bytů

Rada statutárního města Chomutova

vydává

souhlasné stanovisko společnosti Grosellero s.r.o., IČ 29132894, se sídlem Praha 1 - Nové Město, 
Růžová 972/1, k realizaci projektu na vybudování pečovatelských bytů v objektu na adrese 
Chomutov, Puškinova 403.

9



Usnesení RaMěst č. 078/18 z 29. 1. 2018
Plán práce sociální komise na rok 2018.

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

plán práce sociální komise na rok 2018.

JUDr. Marek Hrabáč
primátor

statutárního města Chomutova

David Dinda
náměstek primátora

statutárního města Chomutova

10


		2018-02-01T11:14:36+0000
	Ing. Anna Benešová
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu.




